

## **DESPACHO**

Nomeação do Júri das provas de mestrado em Marketing requeridas pela licenciada Lorena Siman Carvalho.

No exercício da competência delegada pelo Reitor da Universidade do Porto (Despacho n.º 8294/2018, 3 de julho de 2018, publicado no Diário da República, II série, n.º 162, de 23 de agosto de 2018), procede-se à nomeação do Júri das provas de mestrado em Marketing requeridas por Lorena Siman Carvalho, com a seguinte constituição:

Presidente: Doutor Carlos Henrique Figueiredo e Melo de Brito, Professor Associado da Faculdade de Economia da Universidade do Porto, Diretor do Mestrado em Marketing;

Vogais: Doutor Arnaldo Fernandes Matos Coelho, Professor Auxiliar da Faculdade de Economia da Universidade de Coimbra;

Doutora Amélia Maria Pinto da Cunha Brandão, Professora Auxiliar da Faculdade de Economia da Universidade do Porto, responsável pela orientação do relatório de estágio.

Porto, Faculdade de Economia, 16 de julho de 2019.

O Diretor,

(Prof. Doutor José Manuel Janeira Varejão)